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Autor, wybitny historyk i znakomity pisarz, prof. Wojciech Roszkowski, pracował 
nad trylogią prawie pół wieku. Stworzył niespotykaną panoramę starożytnego 
świata w latach, które związane są bezpośrednio z ziemskim życiem Jezusa. Rok 
po roku wędrujemy od dalekich Chin po Irlandię i Germanię – ówczesne krańce 

cywilizacji – z naciskiem oczywiście na Imperium Rzymskie. Główną uwagę autor przy-
wiązuje do wydarzeń w Palestynie i do wydarzeń z życia Jezusa Chrystusa. Choć książ-
ka napisana jest pięknym, literackim językiem, autor opiera się tylko na historycznych 
faktach. Wielkim ubogaceniem trylogii są liczne ilustracje i mapy, samodzielnie 
wykonane przez autora!
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Niezwykłe życie Leonory Carrington, 
najważniejszej malarki surrealizmu. 

Poniatowska mistrzowsko łączy fikcję  
z biografią.

Charlotte Link stworzyła idealną mieszankę 
napięcia i emocji. Najnowsza powieść 

niemieckiej królowej kryminału. 

To opowieść o naszych najpodlejszych 
instynktach, o tym, co w człowieku najgorsze. 

Najnowsza powieść autora bestsellerowej 
„Trylogii zła”.

Trudne losy mieszkańców wielkomiejskiej 
dzielnicy w czasach kryzysu. Pełna uroku 

powieść jednej z najpopularniejszych 
hiszpańskich autorek. 

Niezwykła historia o tym, jak rozjaśnić 
mrok panujący po stracie ukochanej osoby.  

Połączenie thrillera psychologicznego  
i powieści obyczajowej.

Trzymający w napięciu literacki thriller,  
a zarazem pełna emocji opowieść  

o zdradzonych ideałach, wiecznej miłości, 
odwlekanej zemście i o tym, jak nieubłagany 

potrafi być los.

Przewrotna opowieść o znawcach natury 
ludzkiej, koneserach kobiecych wdzięków,  

i sprytnych wiedeńczykach.

Zaciszna wyspa. Grupa przyjaciół. 
Potworna przeszłość, która niespodziewanie 

powraca. Mroczna i bardzo realistycznie 
opowiedziana historia. 

Trzecia, niezależna część znakomitej 
bestsellerowej serii Thomasa Engströma   

o Ludwigu Lichcie, byłym  
agencie Stasi.
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  Nagroda Magellana
Redakcja „Magazynu Literackiego KSIĄŻKI” już po raz dzie-
wiąty przyznała doroczne Nagrody Magellana. Ideą konkursu 
jest wyróżnianie wydawców wartościowych publikacji, wyróż-
niających się starannością o turystyczną jakość, rozbudzających 
pasję podróżowania oraz wychowujących nowe pokolenia glob-
trotterów. Komisja konkursowa przyznała 14 nagród głównych 
i 13 wyróżnień oraz nagrodę specjalną dla podróżników, któ-
rzy swą postawą kreują modę na podróżowanie. Po raz pierwszy przynano takżę nagrodę 
„Próg”, ustanowioną przez magazyn podróżniczy „Kontynenty”  12-18

  jak bledną gwiazdy
W kinie przedwojennym karierę jak i dziś mógł zrobić każdy. 
Niewiele się zmieniło w mechanizmach show-biznesu. Nale-
żało tylko obrać właściwy szlak. Mogły być to znajomości, 
mógł to być talent. W istocie liczyła się determinacja, by zna-
leźć się na srebrnym ekranie.  Ale istotnie w międzywojniu ar-
tyści o pospolitych nazwiskach właściwie nie zaistnieli. Stąd 
tak wiele pseudonimów – z Grzegorzem Rogowskim, auto-
rem książki „Skazane na zapomnienie” rozmawia Tomasz 
Zbigniew Zapert  28

  25 lat studia emka
Te dwadzieścia pięć lat to przecież kawał czasu, więc z tej per-
spektywy można zdobyć się na dłuższe chwile refleksji i skonsta-
tować, co było dobre a co niekoniecznie, jakie błędy popełniliśmy 
a co było naszym sukcesem, satysfakcją z dobrze wykonanej ro-
boty. Jedno jest pewne, mimo różnych przeciwności my chcemy 
działać dalej, ponieważ dysponujemy czymś co jest nie do prze-
cenienia – doświadczeniem, szacunkiem dla naszych klientów, 
nabytym przez te lata i umiarkowanym optymizmem. A także 
pokorą. Przekonaniem, że uczciwość w życiu codziennym i in-
teresach bardzo się opłaca. Mamy z Klárą wrażenie, że nasi czy-
telnicy, kontrahenci lubią nas za to i cenią. To wszystko wiemy, 
staramy się tego trzymać i jak się coś zdarzy niedobrego iść da-
lej nie oglądając się za siebie – mówi Jacek Marciniak, współwłaściciel i redaktor naczelny
Wydawnictwa Studio Emka w rozmowie z Piotrem Dobrołęckim  30-31
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„Skazane na zapomnienie” Grzegorza Rogow-
skiego i „Chemik” Stephenie Meyer  36
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Małkowskiego  37
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